Cap. V. 1) αὐτῆς inseri vult margo Codicis O.

2) ἔστιν Ο V.

3) χεῖρον Ο V, ille vulg. ad oram.

4) ἔτοιμα marg. O.

5) ἔστιν interponit B.

6) Voc. μηδέν με—ἀοράτων unicis distinguuntur in O.

7) Ita B, ἀλεσμοὶ F O V vet. Int.

Cap. VI. 1) τερπνὰ O ad oram.

2) αἱ recepi e textu O.

3) κερδήσει Ο V, illuc correctum.

4) Ita F, αὐτοῦ B O V.

5) Voc. τὴν δὲ ψυχὴν αὐτοῦ ἀπολησθαι subnotantur in O, supplanturque

ex adverso: καὶ ζημιωθῇ τὴν ψυχὴν αὐτοῦ.

6) θεοῦ non leg. in O V.

7) ἐνταῦθα p. ἐν ἑαυτῷ B O V, in hoc quidem vulg. ad oram. Legendum suspicor ἐν ταῦτῃ.

Cap. VII. 1) διαφέδεια Ο V.

2) Ita Ο V, ἔστι B vulg.

3) Scripsi τοῦ Θεοῦ c. B F O V, vet. Int., τῷ θεῷ vulg. Dativus ex falso parallelismo grammaticaliter ortus esse videtur.

4) Dedi μὴ λαλεῖτε c. Ο V, vet. Int., μὴ λαλῆτε B vulg.

5) κατοικήτω V, prius etiam O.

6) πισθῆτε (sic) Ο V.

V. A Syria usque ad Romam cum bestiis depugno, per terram et mare, nocte et¹ die, vincitus² cum decem leopardis, hoc est, cum³ militari custodia, qui ex beneficiis peiores fiunt. In iniustitiis autem eorum magis edoceor; sed nec in hoc quidem iustificor. Utinam fruar bestiis, quae mihi praeparatae⁴ sunt, de quibus opto compendium mihi inventiri; et⁵ illiciam, ut celerius me commendant, ne sicut in aliis territe sunt, et non eos tetigerunt: et si ipsae noluerint,⁶ ego eis vim faciam. Ignoscite mihi: ego scio quid⁷ mihi expediat. Nunc incipio⁸ esse discipulus. Nulli⁹ aemulor visibilium et invisibilium, ut Iesum Christum merear adipisci. Ignis, crux, bestiarumque constantia, abscissio, separatio, confractio ossium,¹⁰ dissipatio membrorum, interitus totius corporis et damnatio Diaboli, omnia in me veniant, ut Iesum Christum merear adipisci.

VI. Nichil me iuvant, quae¹ sunt mundi huius, neque regnum temporale. Bonum est mihi mori² in Iesu Christo,³ quam regnare in⁴ finibus terrae. Quid enim prodest homini, si totum mundum lucretur, animam vero suam perdat?⁵ Dominum⁶ namque desidero Filium veri Dei, et Patrem Iesu Christi. Ipsum⁷ quaero, et illum qui pro nobis⁸ mortuus est et resurrexit. Ignoscite mihi, fratres, ne mihi impediatis ad vitam; Iesus enim est vita fidelium.⁹ Et ne velitis me mori; mors enim est¹⁰ vita sine Christo. Dei volens esse, mundo non placeam. Sinite me puram lucem percipere. Illuc perveniens, homo Dei ero. Concedite mihi ut sim imitator passionis¹¹ Christi, Dei mei. Qui eum vult in se ipso¹² habere, intelligat quod volo, et compatiatur mihi, sciens quid¹³ sit in me.

VII. Princeps¹ mundi huius diripere me vult, et in iudicio Dei mei dirumpere.² Nemo ergo de praesentibus vobis auxilietur ei;³ magis autem mei adiutores⁴ estote, hoc est, Dei. Nolite dicere Iesum Christum, mundum honorantes. Fascinus in vobis non habitet, neque, si vos praesens rogavero, consentiat mihi. His autem magis consente,⁵ quae scribo vobis. Vivus enim vobis scribo, desiderans mori pro Christo. Meus enim⁶ amor crucifixus est, et non est in me: aqua au-